
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL PAJAK

KANTOR WILAYAH DIREKTORAT JENDERAL PAJAK BENGKULU DAN
LAMPUNG

KANTOR PELAYANAN PAJAK PRATAMA BANDAR LAMPUNG DUA
JL. DR. SUSILO NO. 41, BANDAR LAMPUNG 35211

 TELEPON (0721) 262574; FAKSIMILE (0721) 253204; LAMAN www.pajak.go.id
 LAYANAN INFORMASI DAN PENGADUAN KRING PAJAK (021) 1500200

 SUREL pengaduan@pajak.go.id, informasi@pajak.go.id

PENGUMUMAN
NOMOR PENG-2/KPP.2804/2025

TENTANG
PENGUMUMAN LELANG NON EKSEKUSI BARANG MILIK NEGARA BERUPA STATIONARY

GENERATING SET

Kantor Pelayanan Pajak (KPP) Pratama Bandar Lampung Dua melalui Kantor Pelayanan

Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL) Bandar Lampung akan melaksanakan Lelang Non

Eksekusi Barang Milik Negara (BMN) guna menindaklanjuti Surat Persetujuan Penjualan BMN

yang ditetapkan oleh Menteri Keuangan Nomor S-11/MK.6/KNL.0502/2025 tanggal 22 Januari

2025 berupa 1 (satu) unit Stationary Generating Set dengan kondisi rusak berat.

Nilai Limit : Rp12.240.000 Nilai Jaminan : Rp6.000.000

KETERANGAN :

a. Nominal jaminan yang disetorkan ke Rekening Virtual Account (VA) harus sama dengan

nominal uang jaminan yang dipersyaratkan yaitu Rp6.000.000 (enam juta rupiah).

b. Jaminan harus sudah efektif diterima oleh KPKNL selambat-lambatnya 1 (satu) hari sebelum

pelaksanaan lelang.

c. Segala biaya yang timbul sebagai akibat mekanisme perbankan menjadi beban peserta lelang.

PERSYARATAN LELANG :

a. Memiliki akun yang telah terverifikasi pada website www.lelang.go.id.

b. Syarat dan ketentuan serta tata cara mengikuti lelang dapat dilihat pada website di atas.

c. Untuk informasi lainnya dapat menghubungi Kantor Pelayanan Pajak Pratama Bandar

Lampung Dua, beralamat di Jalan Dokter Susilo No.41, Sumur Batu, Teluk Betung Utara,

Bandar Lampung (0721-262574) dan/atau dapat menghubungi narahubung Aulia

08231150580) atau KPKNL Bandar Lampung (0721-474735).

PELAKSANAAN LELANG :

Cara Penawaran  : Open Bidding

Alamat Domain  : lelang.go.id

Waktu Penawaran  : Sejak ditayangkan di website s.d. penutupan penawaran

Penutupan Penawaran  : Jumat, 28 Februari 2025 09:00 WIB (sesuai waktu server)

Penetapan Pemenang  : Setelah batas akhir penawaran

http://KOPSURAT
http://KOPSURAT
http://KOPSURAT
http://KOPSURAT
http://ALAMAT
http://ALAMAT
http://ALAMAT
http://ALAMAT
http://PERIHAL
http://PERIHAL
http://PERIHAL
http://PERIHAL
http://PERIHAL
http://www.lelang.go.id


2

Tempat Lelang  : Kantor Pelayanan Kekayaan Negara Dan Lelang Bandar

Lampung, Jl. Basuki Rahmat No. 12, Kota Bandar Lampung

- Ruang EAuction

Pelunasan Harga Lelang  : 5 (lima) hari kerja setelah penetapan pemenang lelang

Pengumuman ini hendaknya dapat disebarluaskan.

Ditetapkan di Bandar Lampung,

pada tanggal 10 Februari 2025

Kepala Kantor Pelayanan Pajak 
Pratama Bandar Lampung Dua

Ditandatangani secara elektronik
Miskal Parjun Durta

Tembusan:
Kepala Kantor Wilayah Direktorat Jenderal Pajak Bengkulu Dan Lampung

http://PENANDATANGAN
http://PENANDATANGAN
http://PEJABAT
http://TEMBUSAN

		2025-02-10T06:30:42+0000




